vvek.cly

VERKEHRSVEREIN EBNAT-KAPPEL

Veranstaltungskalender Dezember 2025

Datum | Tag | Zeit

jeden Mi
jeden Mi
4. Do

6. Sa

6. Sa

6. Sa

7. So

8 Mo

12. Fr
13. Sa
14. So
14. So
15. Mo
19. Fr
20. Sa
21. So
31 Mi
31 Mi
31 Mi

10.00-11.00
13.45-14.45
ab 13.30
10.00-14.00
10.00-16.00
18.30

17.00
18.00-22.00
13.30-15.30
13.00

14.00
14.00-16.30
14.00-16.00

10.00
ab 13.30

19.00
19.00

Anlass

Bankli-Fit - Kraft und Balance
Seniorenturnen wochentlich
CHLAUS-Jassen (mit Anmeldung)
Repair-Café im b-treff
Eréffnungsapéro

Chlaus Party

Kirchenkonzert

Disco 60+

ltalienisch Sprachenkafi
Winter-Zwickmeisterschaft

Verein, Organisation

Pro Senectute Wil & Toggenburg
Pro Senectute Wil & Toggenburg
Berggasthaus Nestel

Verein b-treff

Blutenwerk Toggenburg
Restaurant Schutzengarten

MG Harmonie Ebnat-Kappel

Pro Senectute Wil & Toggenburg
Pro Senectute Wil & Toggenburg
Landgasthof "Sonne"

Ort

Dorfplatz Wildhaus
Turnhalle Grinau
Berggasthaus Nestel
Hofstrasse 21
Ebnaterstrasse 37
Buechenstrasse 10
evang. Kirche Ebnat
Chdssi-Theater, L'steig
Rickenstr. 28, Wattwil
Wintersberg 2382

Winterzauber mit Tante Carmen,"Geschichten & Mundartsongs fur Kinder ab 3-jahrig" www.ddémli.ch

Sonntagstreff

Schachclub

Papier- und Kartonsammlung
Sessionsruckblick mit Esther Friedli
Landler Trio "Tanzbode"
Silvester-Menu (inkL Cupli & Musik

Pro Senectute Wil & Toggenburg
Pro Senectute Wil & Toggenburg
Musikgesellschaft Harmonie
Landgasthof "Sonne”
Berggasthaus Nestel
Berggasthaus Nestel

Silvester Hock mit Menu und Live Musik  (Nur auf Anmeldung)
Silvesterfeier im Haus der Freiheit

Landgasthof "Sonne"

Panen
0

Tammeuhoum

Rickenstr. 28, Wattwil
Rickenstr. 28, Wattwil

Wintersberg 2382
Berggasthaus Nestel
Berggasthaus Nestel
Restaurant Schutzengarten
Wintersberg 2382

Was immer kommt - wir helfen Ihnen
rasch und unkompliziert. mobiliar.ch

Generalagentur Wil

Markus Bissegger
Sonnenhofstrasse 5

9500 Wil

T 071992 64 43
markus.bissegger@mobiliar.ch

die Mobiliar

Verkehrsverein | Verkehrsblro / Poststelle | Ebnaterstrasse 4| 9642 Ebnat-Kappel | 071993 29 11| veranstaltungen@vvek.ch



