

Veranstaltungskalender Dezember 2025

Datum Tag	Zeit	Anlass	Verein, Organisation	Ort
jeden	Mi 10.00-11.00	Bänkli-Fit - Kraft und Balance	Pro Senectute Wil & Toggenburg	Dorfplatz Wildhaus
jeden	Mi 13.45-14.45	Seniorenturnen wöchentlich	Pro Senectute Wil & Toggenburg	Turnhalle Grünau
4.	Do ab 13.30	CHLAUS-Jassen (mit Anmeldung)	Berggasthaus Nestel	Berggasthaus Nestel
6.	Sa 10.00-14.00	Repair-Café im b-treff	Verein b-treff	Hofstrasse 21
6.	Sa 10.00-16.00	Eröffnungsapéro	Blütenwerk Toggenburg	Ebnaterstrasse 37
6.	Sa 18.30	Chlaus Party	Restaurant Schützengarten	Buchenstrasse 10
7.	So 17.00	Kirchenkonzert	MG Harmonie Ebnat-Kappel	evang. Kirche Ebnat
8.	Mo 18.00-22.00	Disco 60+	Pro Senectute Wil & Toggenburg	Chössi-Theater, L'steig
12.	Fr 13.30-15.30	Italienisch Sprachenkafi	Pro Senectute Wil & Toggenburg	Rickenstr. 28, Wattwil
13.	Sa 13.00	Winter-Zwickmeisterschaft	Landgasthof "Sonne"	Wintersberg 2382
14.	So 14.00	Winterzauber mit Tante Carmen,"Geschichten & Mundartsongs für Kinder ab 3-jährig" www.döml.ch	Pro Senectute Wil & Toggenburg	Rickenstr. 28, Wattwil
14.	So 14.00-16.30	Sonntagstreff	Pro Senectute Wil & Toggenburg	Rickenstr. 28, Wattwil
15.	Mo 14.00-16.00	Schachclub	Pro Senectute Wil & Toggenburg	Rickenstr. 28, Wattwil
19.	Fr	Papier- und Kartonsammlung	Musikgesellschaft Harmonie	
20.	Sa 10.00	Sessionsrückblick mit Esther Friedli	Landgasthof "Sonne"	Wintersberg 2382
21.	So ab 13.30	Ländler Trio "Tanzbode"	Berggasthaus Nestel	Berggasthaus Nestel
31.	Mi	Silvester-Menu (inkl. Cupli & Musik	Berggasthaus Nestel	Berggasthaus Nestel
31.	Mi 19.00	Silvester Höck mit Menu und Live Musik (Nur auf Anmeldung)	Restaurant Schützengarten	
31.	Mi 19.00	Silvesterfeier im Haus der Freiheit	Landgasthof "Sonne"	Wintersberg 2382

